Wykaz zadan i zakup6éw inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku budzetowym 2011

Zalacznik nr 11

do Uchwaty Nr IV/24/11
Rady Miejskiej w Lubinie
z dnia 11 stycznia 2011r.

w zt
7 tego inne zrodta Jednostka
Numer zadania| Nazwa zadania - zakres rzeczowy do Dziat | Rozdziat § Wartos¢ Planowane | Wydatki ogbtem na realizujaca
wg materiatlow zrealizowania w 2011 roku kosztorysowa do finansowanie fundusze zadanie
Lp |nf0rmac¥1nych ( zaktualizowana) | poniesienia | inwestycji w 2011 kredyt | pozyczka| dotacje strukturalne (na;wa
do budzetu naktady do roku 7 UE wydziatu —
konca 2010 jednostki)
[OKuU
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TRANSPORT I LACZNOSC 109 450 001,71 - 46 900 002,00 - - - 8 035 307,44
Budowa zintegrowanego wezta
1. komunikacji zbiorowej wraz z 600 | 60004 | 6050 450 000,00 450 000,00 IN
budynkiem dworca kolejowo-
autobusowego w Lubinie" - etap |
Rozbudowa $ciezek rowerowych w
miescie Lubinie (m.in..do ogrodow
2. dziatkowych w kierunku Scinawy, 600 60016 6050 2 600 000,00 900 000,00 IN
Przedtuzenie $ciezki rowerowej od ul.
M. Sktodowskiej w kierunku ZG Lubin
Budowa edukacyjne;j $ciezki
3. przyroodnicze; z elemntami ochrony 600 | 60016 | 6050 | 1800 000,00 1 600 000,00 IN
biordéznorodnosci w Dolinie Zimnicy na
terenie miasta Lubin
Przebudowa, budowa i remonty
kapitalne drog na terenie miasta,
4. kontynuacja, w tym m.in.. : zZwrot 600 | 60016 | 6050 700 000,00 700 000,00 IN
naktadéw poniesionych na przebudowg
ul. Sikorskiego, Kopernika i
Wroctawskiej
Przebudowa ul. Sokolej wraz z
5. 600 60016 6050 3800 000,00 1 500 000,00 IN

infratsruktura towarzyszaca
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Przebudowa ulicy Kosciuszki w Lubinie
- kontynuacja

600

60016

6050

2500 000,00

2 000 000,00

Budowa obwodnicy poludniowej miasta
Lubina

600

60016

6050

72 000 000,00

30 000 000,00

Rewitalizacja ul. Odrodzenia i ul.
Kolejowej w Lubinie - przebudowa
infratsruktury komunlnej i drogowej

600

60016

6050

13 400 000,00

3000 000,00

6 816 568,35

Remont ul. Gwarkow i ul. Miedziane;j
oraz budowa sygnalizacji $wietlnej na
skrzyzowaniu drog ul. Jana Pawta 11 z
ul. Gwarkoéw i ul. Miedziana w Lubinie -
przygotowanie inwestycji -
dokumentacija

600

60016

6050

300 000,00

300 000,00

10.

Rewitalizacja wngtrza
migdzyblokowego w rejonie ul.
Odrodzenia 10-16

600

60017

6057

716 800,71

716 801,00

716 801,00

11.

Rewitalizacja wngtrza
migdzyblokowego w rejonie ul.
Odrodzenia 10-16

600

60017

6059

983 200,00

983 200,00

12.

Rewitalizacja wngtrza
migdzyblokowego w rejonie ul. 1-go
Maja 9-11b

600

60017

6057

501 939,00

501 939,00

501 938,09

13.

Rewitalizacja wngtrza
migdzyblokowego w rejonie ul. 1-go
Maja 9-11b

600

60017

6059

498 062,00

498 062,00

14.

Wykonanie drog dojazdowych i
wewngtrznych przy zespole garazy obok
Szybu "Bolestaw"

600

60017

6050

1 600 000,00

1200 000,00

15.

Budowa nowych parkingéw na terenie
miasta (Matomicka,

600

60017

6050

1200 000,00

1200 000,00

16.

Przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu - elnclusion (dokumentacja)

600

60095

6050

400 000,00

400 000,00

17.

Przygotowanie inwerstycji -
dokumentacja (m.in.. Mata Obwodnica,
Strary Lubin, II etap $ciezi
przyrodniczej z elementami
bioréznorodnosci w Dolinie Zimnicy)

600

60095

6050

500 000,00

250 000,00
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Przebudowa, budowa i remonty

18. kapitalne obiektow mostowych na 600 60095 6050 450 000,00 450 000,00 IN
terenie miasta Lubina
19. Budowa systemu zarzadzania ruchem 600 | 60095 | 6050 5000 000,00 200 000,00 IN
drogowym w Lubinie, kontynuacja
20. Zakup wita przystankowych wraz z 600 | 60095 | 6060 50 000,00 50 000,00 IN
montazem
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykupy nieruchomosci na cele
publiczne, wydatki na zakupy
inwestycyjne, zwrot nakladow (wykup
21, urzadzonej drogi wewnetrznej pomicdzyl 700 | 70005 | 6060 | 1000 000,00 1 000 000,00 GG
ul. Sikorskiego i Wroctawska, Zakup
drogi ul. Krzemienieckiego
(wybudowanej przez SM INWESTOR),
ADMINSTRACJA PUBLICZNA 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22. sprzgt informatyczny 750 75023 6060 180 000,00 0,00 180 000,00 OR
OSWIATA I WYCHOWANIE 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23, Wyd.atkl minwestycyjne jednostek 301 80101 6050 200 000 200 000 szkoty
budzetowych podstawowe
24, wydatki na zkupy inwestycyjne so1 | sotor | 6060 90 000 90 000 szkoly
jednostek budzetowych podstawowe
25, Wyd.atkl minwestycyjne jednostek 301 30104 6050 150 000 150 000 prze.d.szk.ola
budzetowych miejskie
26. wydatki na zkupy inwestycyjne 801 | so104 | 6060 100 000 100 000 przedszkola
jednostek budzetowych miejskie
27 wyd_atkl minwestycyjne jednostek 301 30110 6050 120 000 120 000 gimnazja
budzetowych
28. wydatki na zkupy inwestycyjne 801 | sot10 | 6060 75 000 75 000 gimnazja
jednostek budzetowych
29, wyd_atkl minwestycyjne jednostek 301 30148 6050 301 000 301 000 stotowki
budzetowych szkolne
20, Wydatkl na zkl}py inwestycyjne 301 30148 6060 46 000 46 000 stotowki
jednostek budzetowych szkolne
GOSPODARKA KOMUNALNA |
7 11 934 998,00 0,00 2484 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCHRONA SRODOWISKA
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Zakup z montazem urzadzen

31. zabawowych na terenie placow zabaw 900 90004 | 6050 934 998,00 934 998,00 IN
na terenie miasta
32. Budowa oraz rozbudowa oswietlenia 900 | 90015 | 6050 500 000,00 500 000,00 IN
ulicznego w _Lublnle. i _
33. Rozbudowa i modernizacja kanalizacji | g0 | 95095 | 6050 | 10 000 000,00 800 000,00 IN
deszczowej na terenie Lubina
34, Przygotowanie inwestycji - 900 | 90095 | 6050 500 000,00 250 000,00 IN
dokumentacja
KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 17,000 000,00 i 1000000,00 i i i i
35. i‘;gltahza@a parku Wroctawskiego -1 1 51 | 93195 | 6050 17 000 000,00 1 000 000,00
KULTURA FIZYCZNA | SPORT 55 300 000,00 0,00 3 300 000,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00
36. Budowa hali widowiskowo-sportowej | ;e | 55601 | 6050 | 55 000 000,00 3000 000,00 IN
na terenie OSIR w Lubinie
Regionalne Centrum Sportowe OSIR W
tym wykonanie zadaszenia kompleksu
sportowego obejmujacego do jazdy
37. szybkiej na lodzie i lodowisko, zaplece | 926 | 92601 [ 6050 300 000,00 300 000,00 IN
socjalne dla lowiska i stadionu
(opracowanie dokumentacji)
RAZEM 176 864 999,71 0,00 55 947 000,00 0,00 | 0,00 0,00 | 803530744
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